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M, I FEFAR.

a 1 - B
MO REE BEV FMO EED  EE8E)
e =35 08

- o

TL-SH5428 >_

Eii® 0:00:13 SFHEM 38400 8-N-1  SCROLL  CAPS

El4-3 Console&EF

NUM & T80

&5

AR R

16



S A
A s BWindows XPRYS, ST > FFE IR~ t>> B> B, 17
BRLAH, REN RS, MBS,

4.3IZEER

BILUREE AR MmO fE BtelnetiE T2 B R B AIRAIFEICLL, BidtelnetiE R
WA TTE, BEEUTHE:

1. [REAR, FRREFRA ‘cmd”, @E;

Bl4-4 fTH&<STEO
2. EemdB OB AtelnetE R @< telnet 192.168.0.1;

[ BN C\Windows\system32\cmd.exe -

Microsoft Windows [Version 6.1.76001
[Copyright <(c> 2009 Microsoft Corporation. A1l rights reserved.

C:\Userssadnin WIN?-PC>telnet 192.168.0.1

E4-5 ERII
3. MANERMARBMEN, BIEAER, 0 TEMRT;

EH Telnet 192.168.0.1 =RREN X

User Access Login

User:adnin
[Password:

TL-SH5428>#2006-01-61 @8:82:37. [User]/3/Login the CLI by admin on utyB (192.168.

E4-6 ZFRMH
4. g Nenable/FEIZELUHE NG R, W0 TFEIFfR.

17 = ECEfERE



44 EE

= EME R =T

exremmxmmmmmmnnmnn User ACCess LOGLn Rexssssmmsxmssmnmns

User:adnin
[Password:

TL-5T5416>#2006-01-81 B8:02:37.[User1/3/Login the CLI by admin on utyd <{192.168.

0.288> .

L-SH5428 =enable

TL-SH5428 #

E4-7 HNSRRTI

BEEW TP E ER (UTL-SH542879f) :

HANRZIEHWebFRE, MEFTR, R<cEE>#ANEENEER®E, FLItR
H, BA<cEE>

TP-LINK'

E Telnet 192.168.0.1 [E=SEEE |

m| s

TL-SH5428 2REE
2EEE
== == ® = oF U sums
- EGEE
. EAeE FEEE
- EZ5TE A, TP-LUNKEEREZFE SNEE Pk
= ar
- mnEE
ot =53
VLAN
ERH =31
HEEE 1. AREEE SRS ESEEN. BlTTEsESsT.
BREANEE 2. BAEIESREESSENEETE, ERERMEZEN.
BEEE 3. RERWRESHE, RBIESHRERL ART, EEFLSIEEER, OB ERMEZ S
g 4. CEEEFRESFLFALESSAERNEAL
mEES 5. FAZEEWNENEETP-LINKESHNMSEEF SN, s LEEEEaEd.
SNMP 6. FREEENERS, JUBR TP LUNERRSE TS HELRE,
LLDP 7. ECEFREMACHENL(00-0A-EB-15-12-98), I TP-LINKEBRE = F& RIS SIS EREMACHEE.
Ereres 8. HEOISEIERE-sENE, SREESHISSRS .
E=GRE 9. EXTEHTP-LINKEZAPP ? EEELT—2E:
=3mE
BHER

o

2. TN

E4-8 #HASREEEERH

WiEA:

SR R RE FIRR 455, FETP-LINK B =APP, ZEAPPRHITAL B, &

FAFLUWeb FREAFI#H 1T,

, FEMIHEF FREE N https://smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, 3% T3]

ERHNERIUE, BATP-LINK D, Z253, @IFETP-LINK ID, A& T /< BIETP-
LINKID >

EEEE

18
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TP-LINKiSHME=Fa

TP-LINK ID

i3

|

BIEETP-LINKID -

El4-9 ERTP-LINKEEMEEF

VAN
[

R R T BEEFEE>>IREVIR>>HRINZE, WAIREID. REVWH. APA.

3
BRI AE, wEIDEEI A m A BRI PR 405 3R1S, WanE i S
WebTlEZE .
RIMES X
iHEIATR B rh S OGN, ERNES, SEEZEE
- AR EIEREEE. IRl PR, ACTOFAT AP, FEEFSIRIFITAP. HACEESSOIMREFFREERIFIT AP,
- BT R LR EERED . TAERETS .
O ieSIDEM
[
— e HRTEAPP
I X
m ] e
iRdID:
|| XU
BED | AN EARRED, TEARAS
=i
FAMAC it ERIA
EHeuEERm

4. IR ERE, BNRETBRIR&E(E BT EIN R RN FE , FHI

B,

esEs

SRS

BEsE WR AR LEDRR

1 TL-SH5428 L3zean,

&SR

El4-10 AmgE

BERE RERS § 1Pl MACHSSE +

TL-SH5428 192.168.40.37 50-3A-A0-AA-2A-F3

E4-11 =EE

o

,—

17T

LEDRE BRS¢



= EME R =T

MIRA B RBFELE

&Ll SIEXBRNAFRNEE (ARELRE) .

BB TENR RS BHITIRE:

1. BEEITENNSEOEZEDIZEY A Consoled, HITHEE RRINEIE
LR R

2. BRENIMTERER, YBAKRimAEmPHIIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilBY, EATIERTCtriLEFBF &1 E# AbootUtilZE
8, MTEFxR;

Hit Ctrl+B to stop autoboot: O

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Copyright (c) 2019 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Nov 11 2018 - 16:50:1%

Boot Menu

0 - Print this boot menu
1 - Reboot
2 - Reset
3 - Start
4 - Activate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter your choice(0-5)

35N 2T HITRHEN, EMRRERW FINRE,

P2, ERIE T R R IER,
BRRAERTIEN, SRETILRNER. SURETITR, Hi
T TFiE:
L SUSERARTEEER, HRERHE DA BN SEREE;
2. (AR RIS S T B R A PR T LA

B3, BAEERRIWEBEERHES

HELU T AEHTRE:

1L RBNEFB T REEEFVHTTPERE ARSI, BHFIAF
EREFEIRENSEAE, NWiHREREIRE, ZNHEEB;

2. MEAETITEVRE, BEBEENIHEOASASEEESERE, FNEARCOR
BWER, AILURSIN— Tl OB R ;

3. IRZBEI AT BN EEIIRAN, IFHRERAMITEARIPHINES 3T
MIPSHAE TR —PMER ;

4. BEPingss BN EEE, B “FIE” — “B17° WA “cmd” @
<, Rl “WE” &, JMITHASLEN. BAping 127.0.0.110&E It
BHBTCP/IPHINEERE; HWAping 192.168.0.1 (Al Ha1IPH
i) HRETBENSRIBERETIER,

4. B fRECE HK,.
TN ECE KA, BEBRINARRFEE,

BhgELE = 20
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iRB HASIRIANS

ARSI

280

SHRE

SERIPRER X

IEEE 802.3:LAXMA T EiAAIES] (MAC) il

IEEE 802.3i:10BASE-TLLAM

IEEE 802.3u:100BASE-TX 3 LU AR

IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKLA A

IEEE 802.32:1000BASE-XFJKLLAM (4F)

IEEE 802.3cb: 2500BASE-XLAAM (£F)

IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLAR (F¢£F)

IEEE 802.3ad: TR BS R S HIRE T &

IEEE 802.3af: 3@ LUK IR L X S8 & S SE I A K W18 & (e

IEEE 802.3at:3&@:id LK MR L& 3 201% & R I I LUK IR E AR MR
IEEE 802.3bt: 38T LA A MR B L X 3182 8 SR SC L LA A M I& & i A Th
IEEE 802.3x:5mE &l

IEEE 802.1p:B X REBMLLEMLANSE ZEQos/Costhy (4A1%:dEIhAE
IEEE 802.1q:VLANIFi& 1

IEEE 802.1x:E Fix ORI LZIA A= H, & 1550 IF

IEEE 802.1d:STP4 R ixt

IEEE 802.15:MSTP4 B it

IEEE 802.1w:RSTP4 R iv

IEEE 802.1ab: i 2 fIiR A5 1)1% B B EX IR ZR

ANSI/IEEE 802.3 N-WayB &1t

CSMA/CD Ethernet

IR RS

AR 10Mbps#3 T, 20Mbps£ T
RIE LKW 100Mbps*IN T, 200Mbps£IX T
FILUAR 2000Mbps£ W T

2.5GLLAR M 5000Mbps£X T

10GLAK M 20000Mpbs£I T

LB T

10BASE-T:23$32(Cat3)8 LA LUTP/STP (<100m)

100BASE-TX:2%+52(Cat5)8{ L _EUTP/STP (<100m)

1000BASE-T:43J#85¢ (Cat5e)a{ L EUTP/STP (<100m)

1000BASE-SX: 62.5um/50pmMIMMF (2m~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50pmBIMMF (2m~550m) 810pumAISMF
(2m~5000m)

10GBASE-SR:0M1/0M2/0M38% L _EMMF (2m~300m)

10GBASE-LR:IECAYB1.1#1B1.389SMF (2m~10000m)

(VN

FhERE R

MACHE3ESS]

BEIEH

BRRER

10BASE-T:14881pps/imM
100BASE-TX:148810pps/ix M
1000BASE-T:1488095pps/ifmM
1000BASE-X:1488095pps/ix M
2500BASE-X:3720238pps/ixmH
10GBASE-SR:14880952pps/ifxH
10GBASE-LR:14880952pps/if M

BIREIA

100-240V~ 50/60Hz;
220V~ 50Hz 6.0A;

IFERE

0°C~40°C

EFERE

-40°C~70°C

IREE

10%~90%RH FC ks

EFEE

5%~90%RH T kE4E




= EME R =T

MfRC E#ZSFP/SFP+imO4h7ei5RA

p 2

HARNBAHNES, B—FhFANERBEREBRG RN AT RGFREBMARNIEES I E, XF2RT W
KRZMERENTRIEBEN—M, BEEEERESEX, FRREW, ), PRESKERS.

IRIBFARIMER, FLFa D RHBEESFFZIEILT,

BRI, SRR 10um, REEE—MERAYYE, RItEEEGHE/N, ERTFmEET, 8
HeEeil (BREE) EFEER, XEREAAERIERARESTAERSNER, MERERE, BEM
Bt ZENAPOECIRME, —%850862.5um, AIfEHZMIEININ. EEREEEEIRA, XMEHT FiHkK
FESHRER, MEMEEMNEMSEM™E, fI01600Mbps/kmBIFELE2kmBES N 2E5300MbpsBI#H 3 7o Ak,
ZRAAEHESL R, —REFLLE,

FEARIR

HAEIRZB W E —AIEIRBIEIR, BEBFME. IREBRAYIEOFAM, KB FSHaEFEAFMIZERHEIS .
HIEIRIERTLE N BRI, AXIHIERESBIRELES, BN ERE, BREBIIESRIEREBES.
FIBHIRIEM R A 20 8 AR BIRM SRR, RIEEFRRECDAEINER, FIRERM B IR ERE, X
BHRE TIEESMNRAEHIE SN ERARLFER, TP-LINKMEIHRAISFP/SFP+in IR EIE, SIRIER,
WIEFEATP-LINKATIRAEER, tNFJEFHEARIRTL-SM311LSA-20KMFITL-SM311LSB-20KM. Ik FEAEIRTL-SM512LM-
300mFITL-SM512LS-10KM,

TP-LINKHIERSTP-LINKR RN EL SR, FRANXTER, U BREMNTEE, I KFxk, BaT K. HEEE
WIET KEMEEZCENEH, TP-LINKEEIREF ), BRERETIIEHNAE, FAEFIINGBETE, BENA
ZRLEE, REFHEAE, AEEZHTP-LINKZENER,

TRIBETHRTP-LINKERN EFSE, UEEsE,

BIRER =rEsS b EBE fFRAR FRILE FETIERE
TL-SM512LS-10KM 10Gbps 10km | SMF, IX£FLC 1310nm 0~70°C
OM3 MMF, e
TL-SM512LM-300m 10Gbps  300m WEFLC 850nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
B - 4 ~70°
TL-SM411LSA/B-5KM 2.5Gbps | 5km SMF, EB£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
B} - 4 ~T70°
TL-SM411LSA/B-500m 2.5Gbps  500m | SMF, E£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- . 4 ~70°
TL-SM411SSA/B-500m 2.5Gbps | 500m @ SMF, E£SC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM412LS-5KM 2.5Gbps  5km SMF, JXEFLC 1310nm 0~70°C
FEAEIR A: 1550/1310nm
- X 4 ~T70°
TL-SM311LSA/B-20KM 1Gbps 20km | SMF, B£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311LSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, E£FLC B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm
- - 4 ~70°
TL-SM311SSA/B-2KM 1Gbps 2km SMF, EB£FSC B: 1310/1550nm 0~70°C
TL-SM312LS-40KM 1Gbps 40km | SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KM 1Gbps 20km | SMF, SX£FLC 1310nm 0~70°C
TL-SM312LS-20KMI k4R  1Gbps 20km | SMF, I£FLC 1310nm -40~85°C
OM2 MMF, g
TL-SM312LM-550m 1Gbps 550m WEFLC 850nm 0~70°C
TL-SM510U 10Gbps  30m  #B/NEML - 0~T70°C
O’ TL-SM410U 2.5Gbps  100m  BREIEML - 0~70°C
TL-SM310U 1Gbps 100m | BRI - 0~70°C

EESFP/SFP+imOA%MFEiEE 22
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